کورت گودل در ۱944 میلادی، توضیحی از جهان یافت که در معادلات میدان اینشتین صدق می کند و از نظر تئوریک می توان در آن به عقب
برگشت. تمام استدلال هایی که برای رد الگوی گودل، چه بر پایه ریاضیات و چه بر پایه فلسفه، بیان شده است شکست خورده اند.]3[

شبیه سازی سفر در زمان برای برای فوتون ها!
در ژوئن )20۱4( خرداد ۱393 فیزیکدانان دانشگاه کوئینزلند استرالیا توانستند پدیده »سفر در زمان« را برای ذرات نور )فوتون( شبیه سازی کنند.

آنها با استفاده از فوتون توانستند این پدیده شگفت انگیز که از خواص کوانتومی ذرات است را برای نخستین بار شبیه سازی کنند.]4[]۵[
سابقه ی تحقیق

تاکنون سفر در زمان را افراد بسیاری مورد مطالعه قرار داده اند.

شکل )۱(: تصویری از کپلر که 9 سال درمدار زمین قرار داشت که به خوبی ماموریت 3/۵ را انجام داد

و4۵00 سیاره فراخورشیدی راشناسایی کرده است.

به تازگی اخترشناسان موفق شدند از دو سیاره فراخورشیدی که پیرامون ستاره ای شبیه خورشید در
گردشند به طور مستقیم تصویربرداری کنند. البته نخستین تصویر از یک سیاره فراخورشیدی در سال
۱3۸3 شمسی/ 2004 میلادی از سیاره ای به دست آمد که حول ستاره ای کوتوله در گردش است.
اما ستاره مرکزی این منظومه دو سیاره ای جدید، با عمری در حدود ۱۷ میلیون سال شبیه به دوران
جوانی خورشید است. نام علمی این منظومه سیاره ای TYC ۸99۸-۷۶0-۱ است که در فاصله 300

سال نوری از زمین قرار دارد.